í.Í
is

<t">* s

•

Pi' I
«•&

• ; -

/

,»

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DECRETO N2 3478 DE 29 DE OUTUBRO DE 1987.

Retifica dispositivo do

Decreto n^ 174,de 30 de

abril de 1982.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA,no

uso de suas atribuições legais,

DECRETA

\ Art. 12 - Fica parcialmente retifica

: do o artigo 12 do Decreto n2 174, de 30 de abril de 1982.

1 Onde se li:

I

"Escola Piraculina - Km 680"
i

i

Leia-se:
\

"Escola Piracolino - Km 680."

-! Art. 22 - Este Decreto entra em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Ron

dônia, em 29 de outubro de 1987, 992 da República.

jerônimo Garcia de santana

Governador

v.. J
\

-

~

«*S» £

4+